
SE620

Ruční čtečka RFID čipů a karet

Kompaktní čtečka čipů, která se díky velikosti vejde všude a je ideální pro práci v terénu. Umožňuje 

čtení/zápis/kopírování/klonování.

Specifikace:
 Napájení: 4x AAA baterie (nejsou součástí balení)

 Frekvence: 125KHz, 250KHz, 375KHz, 500KHz, 625khz, 750kHz, 875KHz, 1000KHZ, 13.56MHz

 Barevný LCD displej

Návod k použití:

1. Zapněte čtečku tlačítkem „ON/OFF“. 

2. Tlačítkem „OK“ potvrďte právní pokyny použití. 

3. Pro zjištění frekvence a ID kódu RFID karty/čipu, přiložte RFID kartu/čip na zadní stranu čtečky a 

stiskněte „SCAN“. 

4. Pro klonování RFID karet/čipů nejprve zjistěte frekvenci původní karty/čipu (viz předchozí krok). 

Pokud frekvenci znáte, nastavte ji pomocí tlačítka „MODE“. Přiložte původní kartu/čip na zadní stranu 

čtečky a stiskněte „READ“. Dojde ke zkopírování karty/čipu a ID se objeví na displeji. Přiložte novou, 

zapisovatelnou kartu/čip a stiskněte tlačítko „WRITE“. Dojde k zapsání zkopírovaného kódu na novou 

kartu/čip. 

5. Pokud chcete na kartu/čip nahrát vlastní kód, nastavte frekvenci pomocí tlačítka „MODE“ a 

stiskněte tlačítko „INPUT“. Pomocí číselné klávesnice zadejte vlastní ID kód a potvrďte opětovným 

stiskem tlačítka „INPUT“. Na zadní stranu čtečky přiložte novou, zapisovatelnou kartu/čip a stiskněte

tlačítko „WRITE“. Dojde k zapsání kódu na novou kartu/čip. 

POZOR: Je zakázáno kopírování nebo klonování RFID karet/čipů, pokud pro to nemáte oprávnění. 

Prodejce nenese zodpovědnost za použití zařízení v rozporu se zákonem.

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit 
záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dětí, stejně tak i obalový materiál.

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




